

K/S Flusi Solenergi
Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 46 58 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017..

Ole Hermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Flusi Solenergi Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 46 58 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	David Nielsen-Man Søren Degnemark Larsen Ulrik Kjeldsberg Damm
Komplementar	Komplementarselskabet Flusi Energi ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Envire Solar GmbH & Co. Sechste Betriebs KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er direkte eller indirekte at investere i solcelleanlæg og/eller solcellerparker samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets datterselskab er efter frasalg af sin solpark uden aktivitet. Det forventes, at selskabet likvideres uden provenu til kommanditisterne, som løbende indbetaler til dækning af selskabets driftsomkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -14.000 mod EUR -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -38.000 mod EUR -821.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Bruttotab	-13.893	-10.081
Driftsresultat	-13.893	-10.081
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-23.822	-810.536
Øvrige finansielle omkostninger	-43	0
Resultat før skat	-37.758	-820.617
Ordinært resultat efter skat	-37.758	-820.617
Årets resultat	-37.758	-820.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.758	-820.617
Disponeret i alt	-37.758	-820.617

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	38.057	1.172
Tilgodehavender i alt	38.057	1.172
Likvide beholdninger	9.199	5.591
Omsætningsaktiver i alt	47.256	6.763
Aktiver i alt	47.256	6.763

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		EUR	EUR
Egenkapital			
1	Stamkapital	1.206.030	1.206.030
2	Indskudskonto	150.994	74.720
3	Overført resultat	-1.323.007	-1.285.249
	Egenkapital i alt	34.017	-4.499
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	13.239	11.262
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.239	11.262
	Gældsforpligtelser i alt	13.239	11.262
	Passiver i alt	47.256	6.763

4 Eventualposter

Noter

	2016 EUR	2015 EUR
1. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar 2016	1.206.030	1.206.030
	1.206.030	1.206.030
2. Indskudskonto		
Indskudskonto 1. januar 2016	74.720	74.720
Årets indskud	76.274	0
	150.994	74.720
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.285.249	-464.632
Årets overførte overskud eller underskud	-37.758	-820.617
	-1.323.007	-1.285.249
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som kommanditist i et tysk kommanditselskab med den ikke-indbetalte del af kommanditkapitalen på 2,1 mio Euro		